

**Marimekko Oyj - neljännesvuosikatsaus****MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MA**

Marimekko Oyj PÖRSSITIEDOTE 8.5.2003 klo 8.15 1 (10)

MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2003

Ensimmäisen vuosineljänneksen voimakas myynnin kasvu ja hyvä kustannusten hallinta toivat Marimekko-konsernille erinomaisen tuloksen. Konsernin liikevaihto kasvoi 27 % ja oli 12 081 tuhatta euroa (9 495 tuhatta euroa). Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja kasvoi viime vuoden vertailukaudesta lähes kahdeksankertaiseksi (+688 %) ja oli 583 tuhatta euroa (74 tuhatta euroa). Tulos osaketta kohti kasvoi 0,15 euroon (0,02 euroa). Konsernin koko tilivuoden liikevaihdon ennakoidaan kasvavan noin 15 %. Kannattavuuden odotetaan säilyvän hyvällä tasolla tulokertymän painottuessa voimakkaasti tilikauden kahdelle viimeiselle vuosineljännekselle.

MARKKINATILANNE

Maailmantilanteen epävarmuus heijastui kulutuskysyntään kaikilla markkinoilla. Alkuvuodesta Suomessa vähittäiskaupan myynti kasvoi edelleen, mutta hitaampana kuin vuotta aiemmin. Tammi-helmikuussa 2003 vaatteiden, jalkineiden ja laukkujen vähittäismyynti Suomessa kasvoi 4,9 % (Tekstiili- ja Jalkinetoimittajat ry). Vaatteiden vähittäismyynti kasvoi 5,4 %. Naisten vaatteiden myynti nousi 5,6 %, miesten vaatteiden 3,4 % ja lasten vaatteiden 8,3 %. Laukkujen vähittäismyynti laski 7 %. Tammi-helmikuussa vaatteiden (SITC 84) vienti laski 8 % ja tuonti 14 %. Tekstiilituotteiden (SITC 65) vienti laski 2 % ja tuonti 9 % (Tullihallitus, kuukausikatsaus helmikuu 2003).

LIIKEVAIHTO KASVOI 27,2 %

Konsernin liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 27,2 % ja oli 12 081 tuhatta euroa (9 495 tuhatta euroa). Marimekko-tuotteiden kysyntä säilyi koko katsauskauden kotimaassa erinomaisena ja vientimarkkinoilla edellisen vuoden tasolla. Suomessa kaikkien tuotelinjojen liikevaihto kohosi voimakkaasti. Grünstein-tuotteiden liikevaihto kasvoi 12,4 %. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta oli 27,4 %.

Tuotelinjoiittain liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus 55,1 %, sisustus 33,6 % ja laukut 11,3 % (vuoden 2003 alusta asusteet-tuotelinjan nimi on ölaukutö). Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli seuraava: Suomi 72,7 %, muut Pohjoismaat 9,0 %, muu Eurooppa 10,2 %, Pohjois-Amerikka 3,9 % ja muut maat (Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 4,2 %.

Marimekon omien kotimaanmyymälöiden myynti kasvoi 25,1% ja myynti kotimaisille jälleenmyyjille 65,1 %.

2 (10)

Vaatetus

Vaatetus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 19,1 % ja oli 6 654 tuhatta euroa (5 586 tuhatta euroa). Vaatteiden kotimaanmyynti kasvoi erittäin hyvin, sen sijaan vaatteiden vienti kehittyi ennakoitua hitaammin. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus vaatetus-tuotelinjan

liikevaihdosta oli 31,0 %.

Sisustus

Sisustus-tuotelinjan liikevaihto nousi edellisen vuoden vastaavasta kaudesta 40,5 % ja oli 4 056 tuhatta euroa (2 887 tuhatta euroa). Kotimaassa sisustustuotteiden myynti nousi erittäin voimakkaasti. Hyvä kasvuvauhti säilyi myös vientimarkkinoilla. Sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta viennin ja ulkomaantoimintojen osuus oli 20,7 %.

Laukut

Laukut-tuotelinjan liikevaihto kohosi viime vuoden vastaavasta ajankohdasta 34,1 % ja oli 1 371 tuhatta euroa (1 022 tuhatta euroa). Suomessa laukkuja myytiin merkittävästi ennakoitua enemmän. Laukkujen vienti kasvoi lähes arvioiden mukaisesti. Laukut-tuotelinjan liikevaihdosta viennin ja ulkomaantoimintojen osuus oli 29,6 %.

Projekti- ja liikelahjamyynti

Projekti- ja liikelahjamyynti kasvoi 59,9 %.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Konsernin vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 3,0 % ja olivat 3 306 tuhatta euroa (3 211 tuhatta euroa). Marimekko-tuotteiden osalta vienti ja ulkomaantoiminnot pysyivät edellisen vuoden tasolla; Grünstein-tuotteiden vienti sen sijaan kasvoi 25,7 %. Parhaiten konsernin vienti kasvoi Pohjoismaissa. Yhdysvalloissa myynti laski selvästi edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. Lasku johtui Yhdysvaltojen talouden epävarmuuden heijastumisesta kulutuskysyntään sekä dollarin kurssin heikkenemisestä.

Lisensiointi

Kauden lisenssitulot laskivat hieman edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta. Suomessa lisenssitulot kasvoivat selvästi, sen sijaan Yhdysvalloissa ja Japanissa lisenssitulot olivat vertailukautta pienemmät.

Tuotanto

Myyntin nopeasta kasvusta johtuva lisääntynyt valmistuskapasiteetin tarve ja kasvanut tavaravirtojen määrä pystyttiin hallitsemaan lisäämällä alihankintaa kotimaisilta ja ulkomaisilta valmistajilta sekä ulkoistamalla varasto- ja lähetystoimintoja.

3 (10)

TULOS ERINOMAINEN

Konsernin liikevoitto parani 416,7 % ja oli 651 tuhatta euroa (126 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus konsernin liikevaihdosta oli 5,4 % (1,3 %). Markkinointikustannukset olivat 7,7 % liikevaihdosta eli 930 tuhatta euroa (653 tuhatta euroa). Grünstein Product Oy:n markkinointi- ja myyntikustannukset on jaksotettu vuoden 2003 ennakoitun myynnin perusteella.

Konsernin poistot olivat 224 tuhatta euroa (218 tuhatta euroa). Nettorahoituskulut olivat 68 tuhatta euroa (52 tuhatta euroa), joka oli 0,6 % liikevaihdosta.

Konsernin voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja kasvoi 687,8 % ja oli 583 tuhatta euroa (74 tuhatta euroa). Katsauskauden veroina on esitetty tulosta vastaavat verot. Katsauskauden voitto nousi 414 tuhanteen euroon (53 tuhatta euroa). Tulos osaketta kohden kasvoi 0,15 euroon (0,02 euroa).

Ensimmäisen vuosineljänneksen hyvään tuloskehitykseen vaikuttivat myynnin vahva kasvu ja toimintojen tehostamisella saavutettu hyvä kustannusten hallinta.

INVESTOINNIT

Konsernin katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 80 tuhatta euroa (57 tuhatta euroa). Investoinnit kohdistuivat lähinnä tietohallintoon.

OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Konsernin omavaraisuus nousi vertailukauden 51,6 %:sta 63,6 %:iin (61,1 % 31.12.2002). Rahavaroilla vähennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli 19,6 %, kun se edellisen vuoden vastaavana tarkastelujaksona oli 44,9 % (11,2 %, 31.12.2002).

Kauden päättyessä konsernin korolliset velat olivat 5 162 tuhatta euroa (6 664 tuhatta euroa).

Konsernin rahoitustulos oli 638 tuhatta euroa (271 tuhatta euroa). Tarkasteluajanjakson lopussa konsernin rahavarat olivat 1 573 tuhatta euroa (583 tuhatta euroa).

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden päättyessä Marimekko Oyj:n osakepääoma oli 5 360 000 euroa ja osakkeiden määrä 2 680 000 kappaletta.

Osakkeiden vaihto katsauskaudella oli yhteensä 3 518 024 euroa ja 244 812 osaketta eli 9,1 % osakekannasta. Kauden ylin kurssi oli 15,29 euroa, alin kurssi 12,80 euroa ja keskipurssi 14,37 euroa.

Katsauskauden päättyessä kurssi oli 15,02 euroa. Yhtiön osakekannan markkina-arvo 31.3.2003 oli 40 253 600 euroa.

4 (10)

Arvo-osuusrekisterin mukaan yhtiöllä oli rekisteröityjä osakkeenomistajia katsauskauden päättyessä 2 505. Lisäys edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta oli 695 osakasta. Osakkeista oli hallintarekisterissä 6,4 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 5,7 %.

Kauden päättyessä hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli 895 200 osaketta eli 33,4 % yhtiön osakkeiden kokonaisäänimäärästä.

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakeanteihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden ostoon.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä katsauskaudella oli keskimäärin 350 (328) ja kauden lopussa 350 (328). Henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 10 (8).

YHTIÖKOKOUS

Marimekko Oyj:n 1.4.2003 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2002 tilinpäätöksen ja päätti jakaa osinkoa vuodelta 2002 hallituksen esityksen mukaisesti 0,85 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi kolme. Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun valittiin uudelleen ekonomi, KHT Kari Miettinen, dipl. ins., ekonomi Matti Kavetvuo ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen. Järjestäytymiskokouksessaan 1.4.2003 hallitus valitsi puheenjohtajakseen Kari Miettisen.

Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Tilintarkastus Logos Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena KHT Seppo Tervo ja varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

Osakkeiden määrän kaksinkertaistaminen (split) ja osakepääoman korottaminen rahastoannilla

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti yhtiön osakkeiden lukumäärän kaksinkertaistamisesta (split) osakepääomaa korottamatta osakkeenomistajien omistusten suhteessa. Osakkeiden määrän kaksinkertaistamisen johdosta kukin kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan kahden (2) euron määräinen osake muuttui kahdeksi kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan yhden (1) euron määräiseksi osakkeeksi.

5 (10)

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti myös korottaa yhtiön osakepääomaa 2 680 000 euron määräisellä rahastoannilla 5 360 000 eurosta 8 040 000 euroon. Rahastoannissa annettiin 2 680 000 uutta osaketta, joiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 1 euro. Rahastoanti toteutettiin siirtämällä 2 680 000 euroa osakepääomaan siten, että varat ylikurssi- ja vararahastoista siirrettiin kokonaan ja loput voittovaroista. Rahastoannissa osakkeenomistaja sai toteutetun splitin jälkeen vastikkeetta kahdella (2) yhden (1) euron määräisellä osakkeella yhden (1) uuden osakkeen.

Osakkeiden split, osakepääoman korottaminen rahastoannilla ja sen aiheuttamat muutokset yhtiöjärjestyksen kohtaan 4 merkittiin kaupparekisteriin 4.4.2003. Yhtiöjärjestyksen mukaisesti vähimmäispääoma on 3 000 000 euroa ja enimmäispääoma 12 000 000 euroa. Osakkeita on vähintään 5 000 000 kappaletta ja enintään 20 000 000 kappaletta. Yhtiön 4.4.2003 kaupparekisteriin merkitty täysin maksettu osakepääoma on 8 040 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8 040 000 kappaletta.

Osakkeiden split tuli voimaan Helsingin Pörssin HETI-kaupantekojärjestelmässä 7.4.2003. Splitatut ja rahastoannissa annetut osakkeet ovat olleet Helsingin Pörssissä kaupankäynnin kohteena 7.4.2003 alkaen.

Suurimmat osakkeenomistajat 30.4.2003

Osakkeenomistaja	Osuus äänistä ja osakkeista %
Workidea Oy	32,28
Odin Finland Oy	5,62
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Varma-Sampo	4,96
Sinkkonen Raija	3,06
Oy Lindell Ab	2,80
Turun Seudun Osuuspankki	2,61
Westerberg Olof	1,21
Aukia Jaakko	1,00
Karvonen Eero	0,95
Vidgren Einari	0,82
Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry	0,75
Laakkonen Mikko	0,75
Etra-Invest Oy	0,67
Miettinen Kari	0,60
Scanmagnetics Oy	0,49
Muut	41,43

6 (10)

GRÜNSTEININ TUOTANTOLAITOKSEN TULIPALO

Grünsteinin Loviisan tuotantolaitoksen yhteydessä oleva tehtaanmyymälä sekä toimistorakennus tuhoutuivat täysin 24.4.2003 tapahtuneessa tulipalossa. Myös tuotantotilat ja varasto kärsivät vesi- ja savuvahinkoja. Alustavien arvioiden mukaan palon aineelliset vahingot ovat useita satoja tuhansia euroja. Yhtiön vakuutukset kattavat syntyneet vahingot. Syksyn 2003 tilausten toimitukset saadaan pääosin hoidettua henkilöstön kanssa sovituin muutetuin lomajärjestelyin.

LOPPUVUODEN NÄKYMÄT

Marimekko-tuotteiden hyvään kysyntätilanteeseen perustuen konsernin myynnin arvioidaan kasvavan kotimaassa edelleen voimakkaasti. Myös vientimarkkinoilla kehityksen odotetaan säilyvän myönteisenä. Liiketoiminnan kausiluonteisuudesta johtuen konsernin tulokertymä painottuu tilikauden kahdelle viimeiselle vuosineljännekselle. Mikäli maailmantilanne ja -talouden kehittyminen eivät aiheuta merkittäviä muutoksia kulutuskysynnässä, konsernin liikevaihdon arvioidaan kasvavan noin 15 %. Konsernin kannattavuuden ennakoitaan säilyvän hyvällä tasolla.

LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN

MARKKINA-ALUEITTAIN

(1 000 euroa)	1-3/2003	1-3/2002	Muutos %	1-12/2002
Suomi	8 775	6 284	39,6	35 937
Muut Pohjoismaat	1 092	937	16,5	3 481
Muu Eurooppa	1 236	1 149	7,6	5 807
Pohjois-Amerikka	467	618	-24,4	2 062
Muut	511	507	0,8	2 031
YHTEENSÄ	12 081	9 495	27,2	49 318

TUOTELINJOITTAIN

(1 000 euroa)	1-3/2003	1-3/2002	Muutos %	1-12/2002
Vaatetus	6 654	5 586	19,1	26 437
Sisustus	4 056	2 887	40,5	17 486
Laukut	1 371	1 022	34,1	5 395
YHTEENSÄ	12 081	9 495	27,2	49 318

7 (10)

RAHOITUSLASKELMA

(1 000 euroa)	1-3/ 2003	1-3/ 2002	1-12/ 2002
Liiketoiminnan rahavirta:			
Voitto ennen satunnaisia eriä	583	75	6 160
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot	224	218	879
Rahoitustuotot ja -kulut	68	52	291
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	875	345	7 330
Käyttöpääoman muutos	-1 855	-946	-493
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-980	-601	6 837
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-91	-63	-354
Saadut osingot liiketoiminnasta	-	-	1
Saadut korot liiketoiminnasta	9	4	65
Maksetut välittömät verot	-499	-171	-2 291
Liiketoiminnan rahavirta	-1 511	-831	4 258
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-80	-57	-626
Investointien rahavirta	-80	-57	-626
Rahoituksen rahavirta:			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	-	2 000	2 500
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-	-2 500
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-	-	1 316
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-353	-149	-1 039
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-	-1 731	-1 742
Rahoituksen rahavirta	-353	120	-1 465

Rahavarojen muutos lisäys (+)/vähennys (-)	-1 944	-768	2 166
Rahavarat kauden alussa	3 517	1 351	1 351
Rahavarat kauden lopussa	1 573	583	3 517

8 (10)

KONSERNITULOS

(1 000 euroa)	1-3/2003	1-3/2002	Muutos %	1-12/2002
LIIKEVAIHTO	12 081	9 495	27,2	49 318
Liiketoiminnan kulut	11 206	9 151	22,5	41 989
Poistot	224	218	2,8	878
LIIKETULOS	651	126	416,7	6 451
Rahoitustuotot ja -kulut	-68	-52	30,8	-291
TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA	583	74	687,8	6 160
Tulos ennen veroja	583	74	687,8	6 160
Verot	-169	-21	704,8	-1 771
KAUDEN NETTOTULOS	414	53	681,1	4 389

KONSERNITASE

(1 000 euroa) 31.3.2003 31.3.2002 31.12.2002

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet	1 863	1 958	1 907
Konserniliiketarvo	282	399	311
Aineelliset hyödykkeet	5 585	5 609	5 657
Sijoitukset	58	58	58
	7 788	8 024	7 933

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus	13 116	12 222	12 823
Saamiset	6 324	5 450	4 998
Rahat ja pankkisaamiset	1 573	583	3 517
	21 013	18 255	21 338

VASTAAVAA YHTEENSÄ 28 801 26 279 29 271

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	5 360	5 360	5 360
Muu oma pääoma	12 942	8 189	12 527
	18 302	13 549	17 887

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen			
Korollinen	4 392	3 990	4 536
Lyhytaikainen			
Korollinen	770	2 674	979
Koroton	5 337	6 066	5 869
	10 499	12 730	11 384

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 28 801 26 279 29 271

9 (10)

Konsernilla ei ole vastuuta johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja tai muita vastuusitoumuksia.

TUNNUSLUKUJA

	1-3/2003	1-3/2002	Muutos %	1-12/2002
Tulos/osake, euroa	*)0,15	0,02	671,9	1,64
Oma pääoma/osake, euroa	*)6,83	5,06	35,0	6,67
Viennin ja ulkomaan-				
toimintojen osuus,				
% liikevaihdosta	27,4	33,8		27,1
Oman pääoman tuotto (ROE), %	9,1	1,5		26,5
Sijoitetun pääoman				
tuotto (ROI), %	11,0	2,7		29,5
Omavaraisuusaste, %	63,6	51,6		61,1
Bruttoinvestoinnit,				
1 000 euroa	80	57	39,4	626
Bruttoinvestoinnit,				
% liikevaihdosta	0,7	0,6		1,3
Vastuusitoumukset,				
1 000 euroa	6 474	7 973	-18,8	6 430
Henkilöstö keskimäärin	350	328	6,7	333
Henkilöstö kauden lopussa	350	328	6,7	344
Osakkeiden lukumäärä				
kauden lopussa (1 000 kpl)	*)2 680	2 680		2 680
Liikkeessä olevien				
osakkeiden määrä				
keskimäärin (1 000 kpl)	*)2 680	2 680		2 680

*)Osakekohtaiset tunnusluvut sekä osakkeiden lukumäärä on ilmoitettu ennen 4.4.2003 rekisteröityä splittiä ja rahastoantia.

LIIVEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)	I/2003	IV/2002	III/2002	II/2002
Liikevaihto	12 081	14 521	12 820	12 482
Liiketulos	651	1 513	2 528	2 284
Tulos/osake, euroa	0,15	0,39	0,65	0,58
(1 000 euroa)	I/2002	IV/2001	III/2001	II/2001
Liikevaihto	9 495	12 601	11 596	10 047
Liiketulos	126	1 980	1 877	1 136
Tulos/osake, euroa	0,02	0,50	0,45	0,29

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

10 (10)

Seuraavat vuoden 2003 osavuositarkastukset julkaistaan:
tammi-kesäkuu 22.8.2003
tammi-syyskuu 30.10.2003.

MARIMEKKO OYJ
Hallitus

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen, puh. (09) 758 71
Talousjohtaja Raija Anjala, puh. (09) 758 7261

MARIMEKKO OYJ
Viestintä
Marja Korkeela
Puh: (09) 758 7238
Fax (09) 759 1676
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi

Jakelu: Helsingin Arvopaperipörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
Marimekon kotisivu: www.marimekko.com

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a Nasdaq company